
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM TABATINGA-AM

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA PRM/TBT Nº 16, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019

Institui  a escala de plantão judicial  de  membro na Procuradoria  da
República em Tabatinga-AM.

O PROCURADOR DA REPÚBLICA Valdir Monteiro Oliveira Júnior, no uso

de suas atribuições legais, nos termos da Resolução CSMPF nº 159, de 6 de outubro de 2015,

regulamentada pela Portaria PR-AM nº 372, de 17 de dezembro de 2015, resolve:

Art. 1º Fica estabelecido o plantão judicial na Procuradoria da República no

Município de Tabatinga-AM, conforme a escala abaixo:

MÊS PERÍODO PROCURADOR

Outubro / 2019 21 a 25 Bruno silva domingos

VALDIR MONTEIRO OLIVEIRA JUNIOR
Procurador da República

Procuradoria da República em Tabatinga

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 out. 2019. Caderno 
Administrativo, p. 14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180016
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190803
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190803
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272

